[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 443 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, com urgência, a realização de operação tapa-buracos na Rua Rosa Campanella, no Bairro Belo Horizonte.

JUSTIFICATIVA

Moradores da via citada vêm cobrando junto a este vereador pois os buracos existentes na rua são de grande proporção e levam a riscos iminentes de acidentes, inclusive com crianças, além de prejuízos em veículos.

Sala das Sessões, 17 de abril de 2018.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

17 de abril de 2018
)